FICHE
TECHNIQUE
Corde en polyester (tressage normal) 02
SpanSet AG
Eichbüelstrasse 31
8618 Oetwil am See
Suisse
Tel.: +41 44 929 70 70

plus grand soin ; SpanSet décline toute responsabilité en cas d'erreur ou d'omission. © SpanSet
AG - Suisse
Corde en polyester (tressage normal)
Corde en polyester, tressage normal sur bobine
Nom court de
l'article
Diamètre du câble
[mm]
Force de traction
[kg]
Dimension L1
[m]
Poids net
[kg]
Code EAN
PES2-100 2 80 100 - -
PES2,5-50 2.5 120 50 0.22 -
PES3-100 3 180 100 0.44 7610726102396
PES4-100 4 310 100 1.4 7610726102402
PES5-100 5 490 100 2 7610726102419
PES6-100 6 690 100 2.68 7610726102426
PES8-100 8 1200 100 5 7610726102433
PES10-100 10 1850 100 8.1 7610726102365
PES12-100 12 2590 100 10.48 7610726102372
PES14-100 14 3430 14 14.5 7610726102389
PES16-100 16 3650 100 - -
NUMÉROS DE COMMANDE
Dimension L1 2 mm 2.5 mm 3 mm 4 mm 5 mm 6 mm 8 mm 10 mm 12 mm 14 mm 16 mm
14 m - - - - - - - - - 2009583 -
50 m - 2009575 - - - - - - - - -